
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/1417/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych  

Miasta Łodzi dla studentów i doktorantów szkół wyższych z terenu Miasta Łodzi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 i 645), art. 12 pkt 10a, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 173a jak i art. 199a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742 i 1544) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVIII/332/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 

„Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych Miasta Łodzi dla studentów i doktorantów szkół wyższych 

z terenu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 269, poz. 2783) po § 1 dodaje się § 1a w brzmie-

niu: 

„§ 1a. Studenci i doktoranci szkół wyższych z terenu Miasta Łodzi mogą ubiegać się o stypendia nauko-

we finansowane z budżetu Miasta Łodzi w ramach pomocy materialnej dla studentów i doktorantów finan-

sowanej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przewidzianej w ustawie Prawo o szkolnictwie wyż-

szym.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 w ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) „olimpiadzie przedmiotowej” – należy przez to rozumieć coroczny konkurs dotyczący wybranej dzie-

dziny wiedzy, przeznaczony dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, którego laureaci i finaliści zgod-

nie z § 60 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie warun-

ków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

sprawdzianów i egzaminów w szkołach publicznych (Dz.U. Nr 83, poz. 562, z późn. zm.) są zwolnieni 

z egzaminu maturalnego z danego przedmiotu.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 5;  

3) w § 6:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja Stypendialna corocznie określa liczbę przyznanych stypendiów, w zależności od środ-

ków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie Miasta Łodzi, przy czym maksymalna wyso-

kość stypendium w przypadku studenta wynosi 1 500 zł/m-c, natomiast w przypadku doktoranta 2 500 

zł/m-c.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2013 r.

Poz. 4040



„3. Wypłata stypendium następować będzie raz w miesiącu w okresie od listopada roku, w którym 

stypendium zostanie przyznane do lipca roku następnego, z zastrzeżeniem § 6 ust. 2 niniejszego Regula-

minu, w terminie do 9 dnia każdego miesiąca na wskazane przez studenta lub doktoranta konto, na pod-

stawie list zatwierdzonych przez Dyrektora Biura.”; 

4) w § 7:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wypłata stypendium jest uwarunkowana podpisaniem przez Prezydenta Miasta Łodzi ze studen-

tem lub doktorantem stosownej umowy, zgodnej z załącznikiem nr 6 do Regulaminu.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wypłata pierwszego stypendium zostanie dokonana do 9 dnia miesiąca następującego po miesiącu 

zawarcia umowy stypendialnej, w której określone zostaną tryb i terminy kolejnych wypłat.”. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 wz. Przewodniczącego 

 Rady Miejskiej w Łodzi 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Grzegorz Matuszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4040


		2013-08-16T10:28:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




